裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：鄭苡樂
電　話：04-37061161

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：臺教國署高字第1030136999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Best Education-KDP 2015全國學校經營與教學創新KDP國際認證獎各領域之競賽

項目表（0136999A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：函轉臺北市立大學辦理「GreaTeach-KDP 2014全國創意教

學KDP國際認證獎」暨「InnoSchool-KDP 2014全國學校經

營創新KDP國際認證獎」更名一案，惠請 各校協助公告，

請 查照。

說明：

一、依據臺北市立大學103年11月21日北市大校培字第

10332236500號函辦理。

二、為配合12年國民教育政策，同時讓學校行政團隊行政創新

經營及鼓勵教師們多元創新教學，擬整合「GreaTeach-

KDP 2014全國創意教學KDP國際認證獎」暨「InnoSchool-

KDP 2014全國學校經營創新KDP國際認證獎」兩項競賽，

於2015年起更名為「Best Education-KDP 2015全國學校經

營與教學創新KDP國際認證獎」，本競賽分為「學校經營

組」與「教學創新組」，各領域之競賽項目略為調整（如

附件），競賽細節將於2015年簡章公告。

正本：全國高級中等學校

副本：臺北市立大學、本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/12/02
09:04:20

第 1 頁 共 2 頁

143053301

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

143053301

	國立臺中第二高級中學